FY2015 Collin County Airline Ticket Purchases

by Location
# of Average Cost per
Destination flights*  Cost of Airfare flight

Amarillo/Dallas 2 680.20 340.10
Atlanta/Dallas 6 1,863.80 310.63
Austin/Dallas 32 6,645.51 207.67
Austin/Harlingen/Houston/Dallas 3 1,019.10 339.70
Brownsville/Dallas 2 466.20 233.10
California/Dallas 4 1,322.80 330.70
Charlotte, NC/Dallas 1 407.50 407.50
Chicago/Dallas 3 706.40 235.47
Corpus Christi/Dallas 6 1,656.39 276.07
Denver/Dallas 3 352.11 117.37
Detroit/Green Bay/Dallas 1 375.00 375.00
El Paso/Dallas 2 848.40 424.20
Ft. Lauderdale/Dallas 1 121.10 121.10
Houston/Dallas 12 2,779.52 231.63
Kansas City/Dallas 3 504.40 168.13
Lafayette/Dallas 1 259.20 259.20
Las Vegas/Dallas 2 761.96 380.98
Louisville/Dallas 5 2,447.77 489.55
Minneapolis/Dallas 2 675.40 337.70
Moline, IL/Dallas 4 1,835.92 458.98
New Orleans/Dallas 3 938.60 312.87
New York/Dallas 1 319.20 319.20
Pensacola/Dallas 1 392.20 392.20
Philadelphia/Chicago/Dallas 1 565.50 565.50
Philadelphia/Dallas 1 282.20 282.20
Phoenix/Dallas 4 1,413.90 353.48
Reno/Dallas 1 484.20 484.20
Reno/Phoenix/Dallas 1 473.70 473.70
Salt Lake City/Dallas 1 678.70 678.70
San Antonio/Dallas 10 2,631.81 263.18
San Diego/Dallas 7 2,981.59 425.94
San Jose/Dallas 6 2,721.22 453.54
Seattle/Dallas 6 1,945.40 324.23
St. Louis/Dallas 1 390.20 390.20
Tampa/Dallas 1 113.10 113.10
Tuscson/Dallas 1 368.00 368.00
Washington/Dallas 7 2,509.00 358.43
Total 148 S 44,937.20 303.63

*Does not include cancled flights



